
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.  

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: EC047CE9-6391-44D8-AC44-C57F43829D29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 21 343,00 17 516,00 38 859,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 551,00 17 516,00 38 067,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 551,00 17 516,00 38 067,00 

852   Pomoc społeczna 302 797,00 6 059,00 308 856,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 700,00 6 059,00 70 759,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 700,00 6 059,00 70 759,00 

Razem: 13 860 319,10 23 575,00 13 883 894,10 

Id: EC047CE9-6391-44D8-AC44-C57F43829D29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 42/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 21 343,00 17 516,00 38 859,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 551,00 17 516,00 38 067,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 551,00 17 516,00 38 067,00 

Razem: 3 450 737,01 17 516,00 3 468 253,01 

Id: EC047CE9-6391-44D8-AC44-C57F43829D29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 21 343,00 17 516,00 38 859,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 551,00 17 516,00 38 067,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 300,00 11 300,00 22 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 020,31 1 588,76 3 609,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,96 519,65 1 121,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 71,05 66,17 137,22 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 524,29 2 324,29 4 848,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 868,60 1 534,22 5 402,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 164,79 182,91 347,70 

852   Pomoc społeczna 695 058,20 6 059,00 701 117,20 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 282 461,00 6 059,00 288 520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 432,00 6 059,00 156 491,00 

855   Rodzina 2 987 472,00 0,00 2 987 472,00 
 85504  Wspieranie rodziny 70 000,00 0,00 70 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,00 -369,00 71,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 369,00 369,00 

Razem: 14 757 146,95 23 575,00 14 780 721,95 

Id: EC047CE9-6391-44D8-AC44-C57F43829D29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 42/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 21 343,00 17 516,00 38 859,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 551,00 17 516,00 38 067,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 300,00 11 300,00 22 600,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 020,31 1 588,76 3 609,07 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,96 519,65 1 121,61 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 71,05 66,17 137,22 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 524,29 2 324,29 4 848,58 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 868,60 1 534,22 5 402,82 
 4300 Zakup usług pozostałych 164,79 182,91 347,70 
  Rodzina 2 932 100,00 0,00 2 932 100,00 

85504  Wspieranie rodziny 70 000,00 0,00 70 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,00 -369,00 71,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 369,00 369,00 

Razem: 3 450 737,01 17 516,00 3 468 253,01 

Id: EC047CE9-6391-44D8-AC44-C57F43829D29. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan dochodów o kwotę 17 516,00 zł w związku z

pismem DOS-802-7/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 2 lipca
2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Dział 852 rozdział 85219- zwiększono plan dochodów o kwotę 6 059,00 zł w związku z
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.17.29.2020 z 3 lipca 2020
roku, plan dotacji został zmieniony decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 156 z 30 czerwca
2020 roku), zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na wypłatę dodatku na
pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020.

Dochody - zadania zlecone
1. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan dochodów o kwotę 17 516,00 zł w związku z

pismem DOS-802-7/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 2 lipca
2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Wydatki
1. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan wydatków o kwotę 17 516,00 zł w związku z

pismem DOS-802-7/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 2 lipca
2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Dział 852 rozdział 85219- zwiększono plan wydatków o kwotę 6 059,00 zł w związku z
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.17.29.2020 z 3 lipca 2020
roku, plan dotacji został zmieniony decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 156 z 30 czerwca
2020 roku), zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na wypłatę dodatku na
pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020.

3. Dział 855 rozdział 85503- dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do
wysokości przewidywanego wykonania.

Wydatki - zadania zlecone
1. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan wydatków o kwotę 17 516,00 zł w związku z

pismem DOS-802-7/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 2 lipca
2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Dział 855 rozdział 85503- dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do
wysokości przewidywanego wykonania.

Id: EC047CE9-6391-44D8-AC44-C57F43829D29. Podpisany Strona 1




